Helsingin kaupunkiymparistolautakunnan jasenet 2020:

Vihreat

Anni Sinnemaki, puheenjohtaja, anni.sinnemaki@hel.fi

Varajasen Ada Saarinen, ada.saarinen@helsinki.fi

Osmo Soininvaara, osmo@soininvaara.fi

Varajasen Mikko Sarela, mikko.sarela@gmail.com

Amanda Pasanen, amanda.pasanen@helsinki.fi

Varajasen Sameli Sivonen, sameli.sivonen@gmail.com

Tuomas Rantanen, tuomas.rantanen@voima.fi

Varajasen Satu Vartiainen, satu.vartiainenn@gmail.com

Kokoomus

Risto Rautava, varapuheenjohtaja, risto.rautava@elisanet.fi

Varajasen Maarit Vierunen, maarit.vierunen@gmail.com

Laura Rissanen, laura.rissanen@iki.fi

Varajasen Dennis Hamro-Drotz, dhamrodrotz@gmail.com

Sirpa Asko-Seljavaara, sirpa.askoseljavaara@gmail.com

Varajasen Matti Enroth, enrothmatti@gmail.com

Atte Kaleva atte@attekaleva.fi

Varajasen Kristiina livonenkristiina.ilvonen@project-it.fi

SDP

Eveliina Heindluoma, eveliina.heinaluoma@gmail.com

Varajasen Antti Koskela

Jape Lovén, jape.loven@gmail.com

Varajasen Jaana Ylitalo, jaana.ylitalo@pam.fi

Vasemmistoliitto

Mia Haglund, mia.m.haglund@gmail.com

Varajasen Mika Valipirtti, mika.valipirtti@gmail.com

Noora Laak, noora.laak@gmail.com

Varajasen Heta Tuura, hetatuura@gmail.com

Perussuomalaiset

Nuutti Hyttinen nuutti.hyttinen@gmail.com

Varajasen Krista Bister, kristabister@hotmail.com




